



**Dušanbe, 07.05.2021**

**Nureddin Qarshiboev**  
**Ulusal Bağımsız Gazeteciler**  
**Birliđi Başkanı**

Sayın Qarshiboev,

Öncelikle mübarek Ramazan ayında meydana gelen elim hadiseler neticesinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsađlığı yaralılara ise acil şifalar dilerim.

Türkiye'nin Orta Asya'ya yönelik genel politikasını, bölge ülkelerinin bağımsız, siyasi ve ekonomik istikrara sahip, kendi aralarında ve komşularıyla işbirliđi içinde, uluslararası toplumla bütünleşmiş devletler olarak varlıklarını sürdürmelerini desteklemek şeklinde özetlemek mümkündür. Türkiye bu politikasıyla tüm bölge ülkelerinin önemli bir ortađı hâline gelmiştir.

Bu çerçevede ülkemiz, sınır hattında yaşanan elim hadiseleri başından beri yakından takip etmiş ve politikasını yukarıda özetlenen anlayışla şekillendirmiştir. Bu vesileyle ifade etmek isterim ki, Türkiye'nin Tacikistan ve Kırgızistan arasındaki sınır ihtilafında iki ülkeden birinin tarafını tutması sözkonusu değildir. Türkiye, sorunun yalnızca barışçıl/diplomatik yollarla çözümünün mümkün olduğuna inanmaktadır ve bunun için her iki tarafa da, talep gelmesi durumunda destek vermeye hazırdır.

Keza, Sayın Bakanımız Mevlüt Çavuşođlu da 1 Mayıs'ta Tacik ve Kırgız mevkidaşlarıyla yaptığı telefon görüşmelerinde bu hususun altını çizmiştir. Son olarak ben de Dışışleri Bakan Birinci Yardımcısı Husrav Noziri'yle 4 Mayıs'ta gerçekleştirdiđim görüşmede sorunun iki lke arasında barışçıl yollarla çözümüne olan desteđimizi yineleyerek taraflara eşit mesafede duran dengeli politikamızı vurguladım.

Mektubunuzda deđindiđiniz sosyal medyada ve birtakım internet sitelerinde yayımlanan maksatlı haberler hiçbir şekilde gerçeđi yansıtmamaktadır. Sözkonusu provokatif ve yönlendirme amaçlı haberlerin, Türkiye'yle Tacikistan arasında mevcut dostluk ve kardeşlik bağlarını baltalama amacıyla dolaşıma sokulduđu aşıkardır. Nitekim, "Factcheck.tj" adlı gazete/haber sitesinin 4 Mayıs 2021'de yaptığı inceleme neticesinde de sözkonusu haberlerin gerçek dışı olduđu Tacik kamuoyuyla paylaşılmıştır.

İlkeli gazetecilik anlayışınız kapsamında mektubunuzda bahsettiđiniz haberlerle ilgili Büyükelçiliđimizin görüşünü sormanızdan dolayı şükranlarımı sunar, şahsım ve çalışma arkadaşlarım adına çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Saygılarımızla.



Emre Zeki KARAGÖL

Türkiye Cumhuriyeti Duşanbe Büyükelçisi